[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  05 августа  2011 года                                                                                                         № 24
О согласовании Перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Полноват

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального Закона от 22 августа  2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», на основании постановления администрации Белоярского района от 17 мая 2011 года № 697 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Белоярский район в собственность муниципального образования сельское поселение Полноват», Совет депутатов сельского поселения Полноват   р е ш и л:

1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием Белоярский район в собственность муниципального образования сельское поселение Полноват  согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                       Л.А.Макеева

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     к решению Совета депутатов

сельского поселения Полноват

                                                                                                   от 05 август 2011 года № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Белоярского района, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования сельского поселения Полноват

	№ п/п
	Наименование имущества (адрес жилого помещения)
	Единица

измерения
	Количество
	Балансовая стоимость

	Жилые помещения

	1.
	с. Полноват, ул. Северная, дом 28
	кв.м
	27,3
	39249,00

	2.
	с. Полноват, ул. Пермякова, дом 33а, кв. 1
	кв.м
	83,1
	2942861,00

	3.
	с. Полноват, ул. Пермякова, дом 33а, кв. 2
	кв.м
	70,0
	2450451,00

	4.
	с. Полноват, ул. Северная, дом 59, кв.2
	кв.м
	39,3
	76087,00

	5.
	с. Полноват, ул. Северная, дом 3, кв.12
	кв.м
	39,5
	316000,00

	6.
	д. Тугияны, дом 1
	кв.м
	47,80
	783652,00

	7.
	д. Тугияны, дом 6
	кв.м
	67,80
	843358,00

	8.
	с. Полноват, ул. Советская, дом 31А, кв. 2
	кв.м
	69,3
	318864,14

	9.
	с.Полноват, ул. Кооперативная, дом 21А, кв.1
	кв.м
	60,7
	2441467,00

	10.
	с. Полноват, ул. Кооперативная, дом 21А, кв.2
	кв.м
	43,4
	1754600,00

	11.
	с. Полноват, ул. Советская, дом 86, кв. 1
	кв.м
	53,0
	2021735,00

	12.
	с. Полноват, ул. Советская, дом 86, кв. 2
	кв.м
	35,9
	1376580,00

	13.
	с. Полноват, ул. Советская, дом 86, кв. 3
	кв.м
	80,5
	3027955,00

	14.
	с. Полноват, ул. Советская, дом 86, кв. 4
	кв.м
	74,1
	2715230,00

                                                        ____________________